АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УКРТРАНСГАЗ»,
затверджений Постановою НКРЕКП від
21.12.2018 р. № 2001) за 1 м. куб. 163,90 грн, в
т.ч. ПДВ – 20%. Становить: 8 040,00грн. в т.ч.
ПДВУ 20%.».
1.3. Викласти п.3.3. Договору в наступній
редакції :
« 3.3.Загальна сума Договору складає185 453,56
грн. ( Сто вісімдесят п’ять тисяч чотириста
п’ятдесят три грн. 56 коп.) в тому числі ПДВ 37
090,71 грн.

13. Номер додаткової угоди: 7